Hieronimi

vetantur. Experimento didici. asellum in via cum lassus est. diuerticu-
la querere. Faciant hoc cultores Iſidis et Cybele. qui gulosa abstinentia
phalices aues. ac fumantes turtures vorant. ne scilicet cerialia dona
contaminet. hoc in perpetuo ieiunio sit preceptum. vt legitimi itineris
vie perpetuo superetur. ne in prima mansioni currentes. corruamus in
medijs. Ceterum vt ante scripsi. in quadragesima continentie vela per-
tenda sunt. et tota aurige rheticula equis laxada properantibus. Quam-
q̄s alia sit conditio secularium. alia virginum et monachorum. Secu-
laris homo in quadragesima ventris ingluuiem decoquit. et in cochlea-
rum morem suo ipse succo sustentatur. vt futuris dapibus ac sagine alio
quantulum parcat. Virgo et monachus sic in quadragesima cibos dis-
mittant. vt sibi meminerint semper esse currendum. Finitus labor mode-
rator. infinitus immoderator est. Ibi enim respiramus. hic perpetuo
incedimus. Sed quando ad suburbana pergis. domi filiam non relin-
quas. nesciat sine te posse vincere et cum sola fuerit. pertimescat. non habe-
at colloquia secularium. et malarum virginum contubernia. Non in-
terit nuptijs seruulorum. neq; familie perstreptus lusibus miscatur.
Scio precepisse quosdam. ne ego christi cum eunuchis lauet. nec cum
maritatis feminis. quia alij non deponat animos virosum. alij tamen
tibus vteris preferant fœditatem. Mibi omnino in adulta virgine las-
uacra displicet. que seipsam debet et erubescere. et nudam videre non pos-
se. Si enim vigilijs et ieiunijs macerat corpus suum et in seruitutem re-
digit. si flammam libidis et incensum feruentius extinguere cupit conti-
nentie frigore. si appetitus sordidus turbare festinat naturalem pulchri-
tudinem. cur e contrario balnearum somentis sopitos ignes suscitatur.
Pro gemmis et serico diuinos codices amet. quibus non auri et pellis
Babylonię vermiculata pictura. sed ad fidem placeat emendata et erudi-
ta distinctio. Discat primo psalterium. his se canticis sanctam vocet. et
in Prouerbijs Salomonis erudiat ad vitam. In Ecclesiasten con-
suetat que mundi sunt calcare. In Job virtutis et patientie exempla se-
cretur. Ad euangelia transeat. Jamq; ea positura de manibus. apostolo-
rum acta et epistolas tota cordis imbibat voluntate. Cumq; peccatoris sui
cellarium his opibus locupletauerit. mandet memorie prophetas. Pen-
tateuicum et Regum et Paralipomenon libros. Et dare quoq; et De-
ster volumina. Ad vltimum sine periculo discat Canticum canticorum.
quem si in ecoridio legerit. sub carnalib; verbis spiritualium nuptiarum
epithalamium non intelligens. periculū est ne vulneretur. Caveat omni